様式第１２号（第１０条関係）

学生版まちづくりチャレンジ協働事業補助金実績報告書

平成　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk13221252]NPO法人
恵庭市市民活動センター運営協議会
理事長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

平成　　年　　月　　日付特恵活第　　号で交付決定のあった学生版まちづくりチャレンジ協働事業補助金に係る実績報告について、恵庭市学生版まちづくりチャレンジ協働事業補助金交付要綱に基づき交付された補助金の交付に関する事務手続き要領第１０条の規定により下記のとおり報告します。

記

１　協働事業の名称　：

２　補助金交付決定額　 　　　　　　　　　　　　円

３　補助対象事業の決算額　 　　　　　　　　　　円

４　実施期間　　　 　　　　　年　　月　　日 から　　　年　　月　　日 まで

５　添付書類
（１）学生版まちづくりチャレンジ協働事業報告書（様式第1３号）
（２）学生版まちづくりチャレンジ協働事業補助金収支決算書（様式第１４号）
  （３）その他理事長が必要と認める書類

様式第１３号（第１０条関係）

学生版まちづくりチャレンジ協働事業報告書

	事業対象団体名

	学生版協働事業の名称

	実施期間
	　　年　　月　　日　から
　　年　　月　　日　まで
	実施場所

	事業の目的

	事業の実施状況
	※ いつ、どこで、なにを、どうしたかを記入

	事業による
成果・効果

	次年度以降の
事業の見通しと課題

様式第１４号（第１０条関係）

学生版まちづくりチャレンジ協働事業補助金収支決算書

１　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	項　　目
	金　　額
	備　　考

	予算
	決算

	合　　計

２　支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	項　　目
	金　　額
	備　　考

	予算
	決算

	合　　計

　　備考）領収書の写しを添付してください。

[bookmark: _GoBack]